
1/2

Usnesení z jednání rady č. 21/2022

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 13. 9. 2022

usnesení č. R22/436

Projednání a schválení programu jednání

Rada města Mimoň schvaluje program jednání.

usnesení č. R22/437

Záměr prodeje pozemků p.č. 700/9 a p.č. 4401/4 - lokalita Zahradní, Mimoň

Rada města Mimoň ruší dle důvodové zprávy usnesení R22/367 ze dne 5.8.2022.

usnesení č. R22/438

Záměr prodeje pozemků p.č. 700/9 a p.č. 4401/4 - lokalita Zahradní, Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat pozemek p.č. 700/9,
zahrada, o celkové výměře 357 m2, v k.ú. Mimoň, a pozemek p.č. 4401/4, orná půda, o celkové
výměře 183 m2, v k.ú. Mimoň, na základě žádosti podané stávajícím nájemcem za účelem užívání
jako zahrada k rodinnému domu a za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí v majetku
města Mimoň  a ukládá odboru správy majetku zajistit znalecký posudek pro stanovení ceny
pozemků.

usnesení č. R22/439

Změna rozpočtu - navýšení výdajů na studii revitaliazce venkovních ploch areálu Kaple Božího hrobu
a Městského muzea

Rada města Mimoň doporučuje Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit
následující usnesení:
„Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. XX – Navýšení kapitálových výdajů na
studii revitalizace venkovních ploch areálu Kaple Božího hrobu a Městského muzea a navýšení
financování o 220 tis. Kč vč. DPH dle důvodové zprávy a přílohy č.1.“

usnesení č. R22/440

Změna rozpočtu - navýšení výdajů na zpracování koncepce obnovy (úprav) rozvoje Zámeckého parku

Rada města Mimoň doporučuje Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit



2/2

následující usnesení:
„Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. XX – Navýšení kapitálových výdajů na
zpracování koncepce obnovy (úprav) rozvoje Zámeckého parku a navýšení financování o 310 tis. Kč
vč. DPH dle důvodové zprávy a přílohy č.1.“

usnesení č. R22/441

Změna rozpočtu - navýšení příjmů a výdajů na opravu silnice v ulici Hvězdovská a uzavření smlouvy
o spolupráci při realizaci této stavby s Libereckým krajem

Rada města Mimoň doporučuje Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit
následující usnesení:
 
„Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje:

1. Změnu rozpočtu č. XX – Navýšení běžných příjmů a výdajů na akci: Silnice III/26830 Mimoň (ulice
Hvězdovská), rekonstrukce silnice – Etapa 1, prováděnou v rámci oprav a udržování komunikací, o
4.400 tis. Kč vč. DPH dle důvodové zprávy a přílohy č.1.

2. Uzavření smlouvy ev. č. LK: OLP/XXX/2022 o spolupráci při realizaci stavební akce: Silnice
III/26830 Mimoň (ulice Hvězdovská), rekonstrukce silnice – Etapa 1, s Libereckým krajem, IČ
70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, a pověřuje starostu města tuto smlouvu
podepsat.“

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


		2022-09-16T08:43:42+0000




